
２０２３年５月３１日（お知らせ）       

 

ＪＡでんき 電気料金メニュー定義書の改定について 
 

2023 年６月 1 日より、下記のとおり電気料金メニュー定義書を改

定し供給条件を変更いたします。必ずご確認下さい。 

 
記 

１．対 象 

電気料金メニュー定義書（低圧 法人・農業施設用）【ＪＡでんき 中国】 

   該当するご契約料金メニュー：従量電灯 A，従量電灯 B，低圧電力，定額電灯， 

公衆街路灯 A，公衆街路灯 B，公衆街路灯 C 

 

２．内 容 

  ポータルサイト「お知らせ」をご参照願います。 

ポータルサイトURL：https://cis.zennoh-energy.com/ 

 

３．適用日 

  2023 年６月１日 

 ※現在ご契約中のお客様は 2023 年７月分（検針日：2023 年７月１日以降）の

電気料金から新たな料金が適用されます。 

 

４．理 由 

資源価格や卸電力市場価格の高騰が継続するなか、中国電力株式会社が国に

対して規制料金の値上げを申請し認可されるとともに、自由化料金についても

値上げを発表しました。これらの情勢を踏まえ、ＪＡでんきも料金を改定いた

します。 

 

 

ＪＡでんきは、今後もお得に電気をお届けできるよう取り組んでまいります。 

ご契約の皆様におかれましては、この度の料金改定によりご負担をお願いする

こととなりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://cis.zennoh-energy.com/

